
第54回さが銀天夜市 まちなかバトル

ＧＴＹグランプリ５０のご案内

謹啓、日頃より「さが銀天夜市」および商店街活動にご理解、ご協力をいただき
誠にありがとうございます。

四年前より新しい取り組みとして、商店街の駐車場で、大人の三輪車ビートライクを
使っての三輪車レース「ＧＴＹグランプリ50」を開催すべく準備をしております。

日頃の疲れやストレスを全力で発散していただける三輪車バトルをお楽しみいただき
たく、皆様のご参加をおまちしております。

実施方法

お申込み・お問い合せ
所定の参加申し込み書にご記入いただきお申込み下さい。当日受付の際に 参加料
お一人1000円（傷害保険の一部に充当）をご入金ください。

さが銀天夜市実行委員会
GTYグランプリ５０ 担当 坂田政史 090-7387-5354

ＧＴＹグランプリ５０
◆開催日時：8月3日（土） 16時受付 17：30～19:30
◆開催会場： 白山名店街駐車場
◆競技車輌： ビートライク １レース3～4台を使用
◆レース方式：特設コースを15分プラス１週で周回し、周回数が多いチームが優勝。
◆決勝で同ラップ（周回数）の場合、各チームの代表1名による5分間スプリントレース
で順位を決定します。
◆参加チーム予定数：１６チーム（１チーム３～５名）
◆使用車輌及びヘルメット、プロテクター等はこちらでご用意します
※当日の天候などによりレース内容が変更になる場合がございます。

白山駐車場会場レイアウト(昨年度）会場：白山名店街駐車場

※コースレイアウト、競技時間は変更になる場合がございます。



開催の様子



第54回さが銀天夜市 まちなかバトル ランバイクレース

ＧＴＹグランプリ５０のご案内
謹啓、日頃より「さが銀天夜市」および商店街活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとう
ございます。

さが銀天夜市実行委員会では、大人の三輪車ビートライクを使っての三輪車レースに加え、子ども
さんを対象とした、「ランバイクレース」を開催すべく準備をしております。
皆様のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

実施方法

お申込み・お問い合せ

所定の参加申し込み書にご記入いただきお申込み下さい。当日受付時に、参加料お一人
1000円（傷害保険の一部に充当）をご入金ください。

さが銀天夜市実行委員会
GTYグランプリ５０ 担当 坂田政史 090-7387-5354

ＧＴＹグランプリ５０
◆開催日時：8月3日（土） 16時受付 16：30～17:30
◆開催会場： 白山名店街駐車場
◆競技車輌： ストライダー等12インチランバイク（ペダル無し自転車）を使用、ブレー
キやステップなどの突起物付は不可
◆募集対象：２歳～８歳まで（開催日までの満年齢）
◆レース方式：特設コースを2週（3歳児は一周）周回し、1位、2位が決勝戦へ進みます
◆参加予定数：各クラス15名
◆クラス分け
初めてクラス 2歳児 年少クラス 年中クラス 年長クラス オープンクラス（小学生７、８歳）

会場：白山名店街駐車場


